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قدرت تفکر انستان، فرهنت  را متی پتریرد، آن را در ختود ت ییتر متی دهتد و بته جامعته بتر متی گردانتد. اینگونته بته بازتولیتد :67کادرص 

 فرهن  و هویت می پردازد.

شناستتنامه پتتدر و متتادر و  قتتانون ثبتتت احتتوال کشتتور، ثبتتت ولادت زفتتل ایرانتتی را اجبتتاری کتترده است.اصتتل 12متتاده :68ستتوال متتتن ص 

 گواهی ولادت از مدارک مورد نیاز می باشند. نام کودک نباید توهین آمید یا زننده باشد. 

روش های جامعه پریری انتقال سینه به سینه یا بته واستطه رستانه هتا کته بته دو نتام زیررستمی و رستمی خوانتده متی :69ص  پاسخ دهید

 شوند.

ی انتقال فرهن  بته نستل بعتدی، خیتر. جامعته پتریری در جوامتع مجتلتب شتیوه واحتد و ثتابتی نتدارد و با توجه به تنو  گسترده شیوه ها

 حتی در یک جامعه افراد مجتلب از شیوه های مجتلفی برای انتقال فرهن  و جامعه پریری استفاده می کنند.

کنتد و تتلاش متی کنتد افتراد را قتانع کنتد و اگتر  از تشتویق و تبلیتی استتفاده متیکنترل اجتماعی باز تولیتد:خیر بلته :69سوالات متن ص

 بیشتر پدر و مادرها مراق  فرزندان خود هستند تا به بیراهه نروند.نظارت می کنند تا مقررات اجرا شود.نشد به زور متوسل می شود.

کنتترل اجتمتاعی بته منظتور تکمیتل  چراوچگونته:استفاده از روشهایی کته بتوانتد جریتان جامعته پتریری را کامتل کند. منظور::69کادر ص

جریان جامعه پریری برای تمام کنشگران انجام می شود زیترا کنشتگران انستان هتایی آگتاه و بتااراده هستتند و مثتل حیوانتات نیستتند کته 

ا دربست تمام جنبه های فرهنت  را بتدون ت ییتر بیریرنتد. ولتی جامعته همیشته در مقابتل کنشتگرانی کته برختی از بجتش هتای جامعته ر

نمی پریرند، مقاومت می کند و با استفاده از شیوه هتایی مثتل تشتویق و تنبیته، افتراد را وادار متی کنتد تمتامی فرهنت  را بیریرنتد و اجترا 

 کنند ولی هیچ وقت به زور کامل موفق نمی شود.

 نیرداختن قبس،زیبت  ،سرعت زیر مجاز:70سوال متن ص 

شت ال روی زمتین، استراف، زیبتت کتردن، درو  گفتتن، تجریت  امتوال عمتومی و رعایتت ر مواردی مثتل ریجتتن آ:د71سوال متن پایینص 

نکتتردن قواعتتد اخلاقتتی و عفتتت عمتتومی، وظیفتته همگتتانی استتت و در مواقتتع ستترپیچی از قتتوانین رستتمی کتته مجتتازات هایشتتان در قتتانون 

 مشجص شده، بر عهده سازمان های رسمی است.

 مدایای مالی و اجتماعی بالا گرایش به رشته پدشکی را افدایش می دهد.حمایت قانونی و وجود :72کنید ص گفتگو

مجتتازات هتایی مثتل جریمتته متالی، پلمتتپ مطت ، اختتراج از  -گترفتن زیرمیتدی و پتتول زیتاد از بیمتتار، دزدیتدن کلیته، تجتتوید داروی زلتط

 بیمارستان، بازل شدن مجوز پدشکی

 

 

 


